



Urząd Gminy Krzeszyce

ul. Skwierzyńska 16, 66 - 435 KRZESZYCE

tel. (095) 757 31 61÷64 fax (095) 757 30 86 e-mail sekretariat@krzeszyce.pl
www.krzeszyce.pl NIP 429-000-88-44

Krzeszyce 24.06.2020 r.

GO.271.2.2020

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego : Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Krzeszyce z nieruchomości zamieszkałych i z nieruchomości niezamieszkałych będących w posiadaniu gminy i jej jednostek organizacyjnych od dnia 01.07.2020r. do dnia 30.06.2021r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE DO SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), odpowiada na pytania, jakie wpłynęły od wykonawców w dniu 23 czerwca 2020 roku, w stosunku do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu przetargowym.

Pytania z 23 czerwca 2020r.

PYTANIE 1

„Wykonawca odbiera również odpady komunalne po zakończeniu imprez masowych na terenie Gminy Krzeszyce. Wykonawca zobowiązany jest odebrać odpady komunalne po zakończeniu imprez masowych, które przez jej organizatora zostaną zgromadzone i złożone w jednym miejscu. Przewiduje się organizację do 5 imprez w roku.”

Jaki jest przewidywany maksymalny termin na odbiór tych odpadów?

ODPOWIEDŹ

Odpady po zakończonej imprezie powinny zostać niezwłocznie odebrane przez wykonawcę, maksymalny czas odbioru to 3 dni.

Pytanie 2

Czy zamawiający przy odbiorze opon zakłada odbiór opon od podmiotów gospodarczych?

Czy zamawiający rozważy wprowadzenie ograniczenia przy odbiorze odpadów w formie określenia maksymalnej liczby opon wystawionych jednorazowo z posesji np. do ilości 8 sztuk?

Odpowiedź

Zamawiający zakłada odbiór opon tylko od osób fizycznych, odbiór od podmiotów gospodarczych nie jest przewidywany.

Zamawiający wprowadził ograniczenia w ilości opon, które właściciel nieruchomości zamieszkałej może oddać w ciągu roku do ilości 4 sztuk na nieruchomość zamieszkałą. Stosowny zapis został zawarty w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krzeszyce w rozdziale 6 §12, Uchwała Rady Gminy Krzeszyce nr XVIII/83/2020.

Pytanie 3

Jakie parametry wysokość, szerokość oraz DMC według zamawiającego powinien posiadać pojazd lekki?

Odpowiedź

Lekki pojazd, to taki, który dojedzie po odpady do miejsc problemowych jak np. nieruchomości zlokalizowane wzdłuż wału, gdzie dojazd może być utrudniony w przypadku intensywnych opadów śniegu. Zamawiający nie wskazuje wymaganego DMC.

Pytanie 4

Prosimy o wskazanie miejsc z trudnym dostępem do posesji, gdzie wykorzystywany musi być pojazd lekki do odbioru odpadów resztkowych (niesegregowanych) z pojemników.

Odpowiedź

Miejsca z trudnym dostępem do posesji to: Muszkowo 6, Łukomin 28, Studzionka 6,7,16,18,21, Łąków 12,13,14, Rudnica ul. Kolejowa 11.

Pytanie 5

Czy Gmina jest gotowa do obsługi PSZOKu w systemie BDO w kontekście prowadzenia ewidencji odpadów oraz wystawiania KPOK, które są niezbędne przy odbiorze i zagospodarowaniu odpadów?

Odpowiedź

Tak, zamawiający jest gotowy do obsługi PSZOKu w systemie BDO.

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuszcza w PSZOKu możliwość dostarczenia pojemników typu „iglo” do zbierania odpadów selektywnych (papier, plastik, szkło)?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości z powodu uwarunkowań technicznych obiektu.

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuści jako wyposażenie PSZOK w kontenery Kp16 zamiast Kp7?

Odpowiedź

Zamawiający nie zgadza się na wyposażenie PSZOKu w kontenery Kp16 z powodu warunków technicznych obiektu. W najbliższym czasie będzie przeprowadzana modernizacja PSZOKu, która przewiduje wyposażenie obiektu w pojemniki typu Kp7.

Pytanie 8

W celu minimalizacji obciążenia środowiska naturalnego oraz zapewnienia optymalnego spokoju mieszkańcom wynikającego z poruszania się pojazdów w celu poszukiwania wystawionych odpadów wielkogabarytowych. Czy zamawiający rozważy obowiązek zgłaszania wystawionych odpadów drogą telefoniczną lub elektroniczną w terminach poprzedzających odbiór. Informacja o konieczności zgłaszania odbioru odpadów wielkogabarytowych mogłaby być ujęta w harmonogramie.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje takiej formy zgłaszania odbioru odpadów wielkogabarytowych, ponieważ mogłoby to zakłócić funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami. W urzędzie jeden pracownik koordynuje pracę całego systemu, takie rozwiązanie miałyby istotny wpływ na wykonywane przez niego obowiązki.

Pytanie 9

Czy zamawiający rozważy możliwość przedłużenia terminu składania ofert w celu lepszego zapoznania się przez oferentów ze specyfikacją gminy?

Odpowiedź

Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert.

Pytanie 10

Czy zamawiający jest w stanie oddelegować pracownika do wskazania w terenie najbardziej problematycznych, trudnych miejsc, które mogą sprawiać trudność wykonawcy przy realizacji zadania z uwzględnieniem warunków występujących w różnych porach roku?

Odpowiedź

Zamawiający oddeleguje pracownika do wskazania w terenie miejsc trudno dostępnych i problematycznych.

Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru niniejszego pisma faksem na numer telefonu: +48 95 7573086 lub e-mailem na adres: a.sawicka@krzeszyce.pl .

W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym zamawiający przedłoży dowód nadania faksu lub pisma przesłanego pocztą elektroniczną.


WÓJT GMINY
Stanisław Peczkajtis